Японские технологии с 1912 года
Справочник, 50 Гц
ЦЕНТРОБЕЖНЫЕ НАСОСЫ DWO
СОДЕРЖАНИЕ 50Hz
100
EBARA Pumps Europe S.p.A.
Ред. R
Страница

это только ориентир. Во избежание риска перегрева не рекомендуется использовать насосы при
расходе менее 10 % от значения в точке максимального КПД.
Расшифровка обозначений:
Q = объемный расход
H = полный напор
P2 = потребляемая мощность насоса (мощность на валу)
     = КПД насоса
NPSH = требуемый насосом кавитационный запас
ЦЕНТРОБЕЖНЫЕ НАСОСЫ DWO
КРИВЫЕ ХАРАКТЕРИСТИК 50Hz
203
EBARA Pumps Europe S.p.A.
Ред. R
DWO 150 – Диаметр рабочего колеса = 88 мм
Скорость вращения 2800 мин-1
Стандарт испытаний: ISO 9906:2012 – Класс 3B
ЦЕНТРОБЕЖНЫЕ НАСОСЫ DWO
КРИВЫЕ ХАРАКТЕРИСТИК 50Hz
204
EBARA Pumps Europe S.p.A.
Ред. R
DWO 200 – Диаметр рабочего колеса = 103 мм
Скорость вращения 2800 мин-1
Стандарт испытаний: ISO 9906:2012 – Класс 3B
ЦЕНТРОБЕЖНЫЕ НАСОСЫ DWO
КРИВЫЕ ХАРАКТЕРИСТИК 50Hz
205
EBARA Pumps Europe S.p.A.
Ред. R
DWO 300 – Диаметр рабочего колеса = 107 мм
Скорость вращения 2800 мин-1
Стандарт испытаний: ISO 9906:2012 – Класс 3B
ЦЕНТРОБЕЖНЫЕ НАСОСЫ DWO
КРИВЫЕ ХАРАКТЕРИСТИК 50Hz
206
EBARA Pumps Europe S.p.A.
Ред. R
DWO 400 – Диаметр рабочего колеса: 118 мм
Скорость вращения 2800 мин-1
Стандарт испытаний: ISO 9906:2012 – Класс 3B
CENTRIFUGAL PUMPS DWO
КОНСТРУКЦИИ 50Hz
300
EBARA Pumps Europe S.p.A.
Rev.R
ВИД В РАЗРЕЗЕ
№ НАИМЕНОВАНИЕ ДЕТАЛИ МАТЕРИАЛ КОЛ-ВО № НАИМЕНОВАНИЕ ДЕТАЛИ МАТЕРИАЛ КОЛ-ВО
1 Корпус AISI 304 1 25 Сливная пробка AISI 303 1
3 Кронштейн двигателя Алюминий 1 26 Уплотнительное кольцо [4] NBR/FPM/EPDM 1
4 Крышка корпуса AISI 304 1 30 Защита торцевого уплотнения AISI 304 1
6 Вал с ротором AISI 304 (Влажная часть) 1 32 Ключ AISI 316 1
7 Крыльчатка AISI 304 1 34 Гайка крыльчатки AISI 304 1
11         Механическое уплотнение [3] Углерод/Керамика/NBR 1 42 Опора двигателя Алюминий 1
12         Корпус электродвигателя со статором - 1 50 Распорка - 1
13          Крышка электродвигателя Алюминий 1 52 Клеммная коробка [1] PP 1
14          Вентилятор PP 1 56 Прокладка NBR 1
15          Кожух вентилятора Fe P04 Zincate 1 75 Шайба AISI 304 1
16          Клеммная коробка - 1 76 Шайба AISI 304 1
17          Крышка клеммной коробки [2] Алюминий 1 77 Уплотнительное кольцо [4] NBR/FPM/EPDM 1
18          Брызгозащитное кольцо NBR 1 78 Уплотнительное кольцо [4] NBR/FPM/EPDM 1
19          Шариковый подшипник со стороны насоса
- 1 90 Прокладка крышки клеммной коробки [1] NBR 1
20          Шариковый подшипник со стороны вентилятора - 1 92 Манжетное уплотнение - 1
21          Регулировочное кольцо Сталь C70 1 93 Манжетное уплотнение - 1
22          Стяжной болт Fe 420, цинковое покрытие 4 110  Протектор [1] - 1
23         Конденсатор [1] - 1 200  Винт Нержавеющая сталь A2 UNI 7323 6
24          Заливная пробка AISI 303 1
[1]  Только для однофазной версии
[2]  Только для трехфазной версии